会議等議事要旨

会議等の名称 遺伝子組換え実験安全管理委員会 開催年月日 平成２８年 ４月 １３日

開催場所

および時間

会議室

１５時４０分～１５時４５分
記録者 清水 愛里沙

会議の出席者

三ツ井臨床研究部長、橋口副院長、有井神経内科医長、宮﨑小児科医長、阿部薬剤科長、谷本看護部

長、森尾事務部長、島文理徳島大学教授、大西支援学校校長、新居見支援学校教頭、牧研究員

議 事

第７回遺伝子組換え実験安全管理委員会を開催。

三ツ井臨床研究部長より、独立行政法人国立病院機構徳島病院遺伝子組換え実験安全管理規約にかか

る委員変更について説明があり、全員一致で承認された。

別紙にて報告された。